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Inicjatywy edukacyjne w Ożarowie

Zespół Szkół imienia Marii Skłodowskiej-Curie w Ożarowie prowadzi olbrzymie inwestycje
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dzięki wsparciu środków unijnych z Urzędu Marszałkowskiego. Na spotkanie z uczniami,
nauczycielami, rodzicami i mieszkańcami przybyli: członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Marek Szczepanik, radna Sejmiku Ewelina Bień.

– Zachęcam was do tego, byście jak najwięcej czasu poświęcili nauce, bo wtedy w życiu
dorosłym będzie wam łatwiej – zwrócił się do uczniów członek Zarządu Województwa,
Marek Szczepanik. –  Życzę wam wszystkiego dobrego. Składam gratulacje za wszystkie
przedsięwzięcia, za wszystkie projekty na terenie tej placówki. Cieszę się, że samorząd
województwa może dokładać się do tych wszystkich przedsięwzięć. Zapewniam państwa, że
dalej będziemy wspierać wasze inicjatywy.
Marek Szczepanik przybył do szkoły z prezentem dla uczniów. Nagrodę odebrał dyrektor
szkoły Marcin Stańczyk. Z okazji niedawnego Dnia Edukacji Narodowej wręczył dyplomy
wyróżniającym się nauczycielom.
Dzięki największemu projektowi o wartości prawie 3,5 mln zł, z czego dofinansowanie z
Urzędu Marszałkowskiego wyniosło 2 mln zł, remontowane są sale dydaktyczne, warsztaty
szkolne. Otwarte zostanie boisko przyszkolne z bieżnią, z całą niezbędną infrastrukturą. Za
300 tys. zł w ramach projektu zakupione zostanie wyposażenie dla różnych kierunków
kształcenia w placówce, dla techników informatyków, ślusarzy, niezbędne maszyny,
urządzenia w warsztatach szkoły. Projekt będzie zakończony w 2018 r., w tym momencie
trwają już prace remontowe i inwestycyjne.
Kolejny projekt, który prowadzi stowarzyszenie razem z Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie, dotyczy zapewnienia wysokiej jakości usług społecznych na terenie powiatu
opatowskiego. W ramach projektu prawie 230 osób otrzyma wsparcie w postaci usług
opiekuńczych, asystenckich. Wartość projektu to prawie 2 mln zł. W niezagospodarowanych
pomieszczeniach szkoła realizuje też projekt pod nazwą „Żłobek u Skłodowskiej”. W połowie
grudnia będzie jego uroczyste otwarcie. W ramach projektu powstaną miejsca dla 25 dzieci,
pomieszczenia zostaną przebudowane i kompletnie wyposażone. Ostatni projekt to dobowy
system opieki w gminie Tarłów i gminie Wojciechowice, stowarzyszenie to będzie prowadzić
ze wsparciem starosty. Projekt obejmuje opiekę dla młodych mam, które chciałyby zostać w
domu.
– Nasze działania zostały podjęte dzięki środkom samorządu wojewódzkiego, powiatowego i
gminnego – podsumował dyrektor szkoły Marcin Stańczyk. – Powstanie 38 etatów,
dołączając do tego etaty, które powstały w szkole podstawowej 45, mamy 83 miejsca.
Budynek nie stoi pusty, wszystkie instytucje świetnie ze sobą współpracują.
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